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MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(PESOS)

‘, Tamaulipas

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill = | +1I)

429,500,015.00
429,500,015.00

29,900,000.00
29,900,000.00

459,400,015.00

72,122,739.45
72,122,739.45

3,394,354.36
3,394,354.36

75,517,093.81

501,622,754.45
501,622,754.45

33,294,354.36
33,294,354.36

534,917,108.81

359,594,625.18
359,594,625.18

14,577,782.00
14,577,782.00

374,172,407.18

356,993,271.17
356,993,271.17

14,577,782.00
14,577,782.00

371,571,053.17

142,028,129.27
142,028,129.27

18,716,572.36
18,716,572.36

160,744,701.63




