



MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	429,500,015.00	72,122,739.45	501,622,754.45	359,594,625.18	356,993,271.17	142,028,129.27
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	429,500,015.00	72,122,739.45	501,622,754.45	359,594,625.18	356,993,271.17	142,028,129.27
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	29,900,000.00	3,394,354.36	33,294,354.36	14,577,782.00	14,577,782.00	18,716,572.36
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	29,900,000.00	3,394,354.36	33,294,354.36	14,577,782.00	14,577,782.00	18,716,572.36
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	459,400,015.00	75,517,093.81	534,917,108.81	374,172,407.18	371,571,053.17	160,744,701.63